环球易购公司2020年12月31日至2021年9月30日的存货变动情况如下：

单位：人民币亿元

项目

2020年12月业务系

统

结存金额

2021年（1-9月份)

存货变动金额

2021年9月业务

系统

结存金额

存货增加金额 存货减少金额

国内仓 2.30 0.53 1.62 1.21

海外仓 0.74 0.92 1.30 0.36

合计 3.04 1.45 2.92 1.57

说明：上表中按照分仓列示的存货增加、减少金额是包含调拨移库数据。

如果不分仓列示的存货变动情况如下：

单位：人民币亿元

项目

2020年12月业务系

统

结存金额

2021年（1-9月份)

存货变动金额

2021年9月业务

系统

结存金额

存货增加金额 存货减少金额

环球易购 3.04 0.41 1.88 1.57

合计 3.04 0.41 1.88 1.57

2020年12月末环球易购业务系统与财务账面存货对比情况如下：

单位：人民币亿元

项目 2020年12月末

环球易购业务系统存货余额A 3.04

环球易购财务账面存货原值B 3.04

环球易购财务账面存货净值C 2.95

差异（A-B） 0.00

针对上述期间存货进销存数据，年审会计师执行的审计程序具体情况如下：我们在前期差错专项

审计阶段，在环球易购会议室向公司财务人员赵刚、IT技术人员董应华了解业务系统取数的方法，并独

立获取上述期间存货进销存数据。 我们随机抽取样本，将业务系统中记载的数据和财务账面记录数据

核对未见异常。 通过实施以上审计程序，我们认为上述期间的存货收发数据是可以信赖的。

考虑到深圳环球易购的业务经营困难的情况，在拖欠货款及诉讼的情况下，预期函证回函的效果

较差，依据《中国注册会计师审计准则第1312号———函证》第四章-函证要求，第十三条如果认为函证

很可能无效，注册会计师应当实施替代审计程序，获取充分、适当的审计证据，因此我们采取了替代程

序，未对相关的第三方实施函证。

公司对《关于深圳证券交易所2021年年报及其他相关事项的二次问询函回复的公告》问题二作如

下补充：

摘要：更正2020年期初往来款项虚转存货、少结转营业成本及对应的虚提存货跌价准备、期初销售

费用跨期的会计分录如下：

单位：人民币亿元

借方：期初未分配利润（其他应收款减值损失） 29.77

借方：期初未分配利润（营业成本） 6.01

贷方：存货 35.78

借方：存货跌价准备 24.79

贷方：期初未分配利润 24.79

借方：期初未分配利润（销售费用跨期） 1.29

贷方：销售费用 1.29

上述2020年期初留存收益调整对报表科目的影响如下：

报表科目

更正前2020年期初金

额

调整金额

更正后2020年期初金

额

其他应收款 4.65 29.77 34.42

减：其他应收账款坏账

准备

0.85 29.77 30.62

存货 57.26 -35.78 21.48

减：存货跌价准备 26.9 -24.79 2.1

销售费用 53.55 1.29 54.83

未分配利润 -8.69

其他应收款减值损失

-29.77

-20.97

少结转营业成本-6.01

冲回虚增存货的跌价

准备24.79

调整2019年少计提的

销售费用-1.29

未分配利润更正合计 -8.69 -12.28 -20.97

特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司董事会

二〇二二年九月二十九日

证券代码：000034� � � � � �证券简称：神州数码 公告编号：2022-128

神州数码集团股份有限公司关于公司股东部分股票质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

神州数码集团股份有限公司（以下简称“公司” ）近日获悉公司股东中国希格玛有限公司将其所

持有公司的部分股份办理了质押，具体事项如下：

一、 本次质押基本情况

股东名

称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次质押股

份数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否为限

售股（如

是，注明限

售类型）

是否为

补充质

押

质押起始

日

质押到期

日

质权人

质押

用途

中国希

格玛有

限公司

否

26,000,

000

33.75% 3.92% 否 否 2022/9/27 2024/8/31

北京华夏

同达投资

有限公司

融资

担保

合计

26,000,

000

33.75% 3.92%

质押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务。

二、 股东股份累计质押基本情况

截至公告披露日，中国希格玛有限公司及其一致行动人王晓岩先生所持质押股份情况如下：

[…]

2022年9月26日以电子邮件的方式送达各位董事。 公司全体董事以通讯表决方式参与本次会议，公司

于2022年9月28日（含当日）前收到全体董事的表决意见。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司

法》等法律法规和《万科企业股份有限公司章程》的规定

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于提请董事会授权万物云开展金融衍生品套期保值交易的议案》

董事会决议授权万物云以套期保值为目的开展金融衍生品交易业务，详见公司同日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）登载的《关于授权万物云开展金融衍生品套期保值交易的公告》。

独立董事对此议案发表了同意的独立意见，具体请见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）登载的《独立董事关于授权万物云开展金融衍生品套期保值交易的独立意见》。

表决结果：赞成11票，反对0票，弃权0票。

二、备查文件

1、公司第十九届董事会第二十次会议决议；

2、独立董事关于授权万物云开展金融衍生品套期保值交易的独立意见。

特此公告。

万科企业股份有限公司

董事会

二〇二二年九月二十九日

证券代码：000002、299903� � � � � � �证券简称：万科A、万科H代 公告编号：〈万〉2022-130

万科企业股份有限公司关于董事、监事和高级管理

人员增持公司A股股份计划完成的公告

本次增持的公司董事、监事及高级管理人员保证向公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

万科企业股份有限公司（以下简称“公司” )董事会主席郁亮，监事会主席解冻，董事、总裁、首席执

行官祝九胜，职工代表董事王海武，职工代表监事阙东武，执行副总裁、财务负责人韩慧华，执行副总

裁、首席运营官刘肖和董事会秘书朱旭（以上合称“增持主体” ）计划自2022年3月31日起6�个月内增

持公司A股股份，合计增持金额不低于人民币2,000万元，即增持主体在2021年度从公司获取的税后现

金报酬总额（以下简称“本次增持计划” ），具体内容详见公司分别于2022年3月31日、2022年9月17日

在巨潮资讯网刊登的相关公告。

截至2022年9月28日，本次增持计划已实施完毕，现将相关情况公告如下：

一、增持计划的实施情况

截至2022年9月28日，增持主体已通过深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）集中竞价交易方式

累计增持公司A股股份1,181,400股，占公司总股本的0.0102%，耗资人民币2,067.41万元，占增持主

体2021年度税后现金报酬总额的103.37%。 本次增持计划实施前后情况如下：

姓名 职务

本次增持计划前

本次增持股份

数量（股）

本次增持计划完成后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

郁亮 董事会主席 7,306,245 0.0628% 88,700 7,394,945 0.0636%

解冻 监事会主席 1,490,745 0.0128% 161,900 1,652,645 0.0142%

祝九胜

董事、总裁、首席

执行官

- - 195,900 195,900 0.0017%

王海武 职工代表董事 - - 150,000 150,000 0.0013%

阙东武 职工代表监事 60,700 0.0005% 147,500 208,200 0.0018%

韩慧华

执行副总裁、财务

负责人

- - 141,000 141,000 0.0012%

刘肖

执行副总裁、首席

运营官

- - 157,600 157,600 0.0014%

朱旭 董事会秘书 -- - 138,800 138,800 0.0012%

合计 8,857,690 0.0762% 1,181,400 10,039,090 0.0863%

注：上述“总股本”包括本年已回购并做库存股管理的72,955,992股A股股份。

二、其他说明

1、本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

2、本次增持计划的实施符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》及《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第10号-股份变动管理》等相关法律、行政法规、部门规章及规范性文件

的规定。

3、增持主体后续股份交易将严格遵守中国证监会、香港证监会、深交所及香港联合交易所有限公

司等有关法律、法规及规范性文件的相关规定。

特此公告。

万科企业股份有限公司

董事会

二〇二二年九月二十九日

信息披露

2022/9/29

星期四

B074

Disclosure